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Wyjaśnienie treści specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

"Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w m. Dominowo" 




	Do siedziby zamawiającego wpłynęło "zapytanie" dotyczące w/w przetargu nieograniczonego: " W nawiązaniu do treści SIWZ na realizację zadania jw. „prosimy o udzielenie wyjaśnień tj.:
1. Jaki jest wymiar aluminiowych drzwi zewnętrznych ? W dokumentacji projektowej odczytać można następujące gabaryty: 180 x 295 mm lub 220 x 220 mm- prosimy o sprecyzowanie.
2. W jakim kolorze RAL powinny zostać wykonane drzwi zewnętrzne?
3. Czy naświetlenie nad drzwiami zewnętrznymi to element zespolony z ramą drzwiową, czy może zostać zamontowane jako osobny element (okno) po osadzeniu drzwi?
4. Czy wokół budynku należy wykonać opaskę z kostki brukowej ? jeżeli tak, prosimy o określenie grubości oraz szerokości opaski.
5. Czy ścieżka prowadząca od bramy wjazdowej do budynku stacji ma zostać wyłożona kostką brukową? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie grubości kostki  oraz szerokości i długości ścieżki.
6. Czy dodatkowe pozycje kosztorysowe, nieujęte w przedmiarze robót należy dopisać do sporządzanego kosztorysu, czy uwzględnić koszt dodatkowych prac w łącznej kwocie na wykonanie zadania?
Odpowiedz pytanie nr 1: Należy uwzględnić wymiary 220x220 mm, gdyż to są to wymiary docelowe. 
Odpowiedz pytanie nr 2 Drzwi zewnętrzne należy wykonać w kolorze innym niż białe, natomiast szczegółowy dobór koloru nastąpi przed montażem. 
Odpowiedz pytanie nr 3 Zamawiający wyjaśnia iż drzwi zewnętrzne należy wykonać jako element zespolony z naświetleniem
Odpowiedz pytanie nr 4 i 5 Wokół budynku oraz na ścieżce nie należy wykonywać utwardzenia z kostki betonowej.   
Odpowiedz pytanie nr 6 Wszystkie wyjaśnienia które powodują zmiany w przedmiarze robót nie należy uwzględniać w dodatkowych pozycjach, nadmieniamy również iż ze względu na ryczałtowy charakter umowy na etapie składania ofert nie dołączamy kosztorysów ofertowych.  
  
